MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
11/4/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
-inlei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 4,820.16
100101 0.00|sal baza/ Casi 2016
100103 0.00|ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00]ore noapte
100130 0.00]alte drepturi/ SOLDE ST.
100202 0.00{norma hrana
100203 0.00{norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 0.00]|vouchere vacanta
100230 0.00]|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 0.00jalte contrib
100113 4,820.16|ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00|plata cu ora
2|TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 31,714.87

200101 0.00jfurnituri de birou
200102 0.00|materiale curatenie
200103 0.00|utilitati en electrica
200104 0.00|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 0.00|conv. Tel., semn. Ele.
200109 0.00|consumabile IT
200130 0.00]alte bunuri si servicii
200301 5,615.68|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 26,099.19|ob. Inventar




200601 0.00|chelt. Cazare/ transp.TARA
200602 0.00|transp. deplasari strainatate
203003 0.00|asigurari
203001 0.00]anunt, publicatii Mof.
203030 0.00|servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00ftaxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2014 0.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 fond. Cercetare
3[TITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 finantare nationala
560202 FEN
560203 chelt. Neeligibile
561501 finantare nationala
561502 FEN
561503 chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 FEN frontex
4|TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00
58.16.02 0.00|frontex
58.16.03 0.00jfrontex
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 0.00|burse
59.17 0.00|despag. Civile
S5[TITLULXIII -cheltuieli active nefinanciare , total, din carg 0.00
71.01.01 0.00jtaxe, avize, proiectare
71.01.02 0.00|dotari independente
71.01.30 0.00|software
6|3005-50% chirie 0.00{50% chirie la BS
3305-taxe 0.00|penalitati taxe
713317 - taxe 0.00|penalitati taxe
8/5005- disp. Sume de mandat 0.00(dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii
9/5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00|disp. Popota/ plati furnizori
10|5032 0.00|sume incas. in ct eronat/BS
80.98 0.00IMPRUMUT pe termen scurt

TOTAL

36,535.03




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
8/13/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
-inlei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 0.00
100101 0.00|sal baza/ Casi 2016
100103 0.00|ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00]ore noapte
100130 0.00]alte drepturi/ SOLDE ST.
100202 0.00{norma hrana
100203 0.00{norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 0.00]|vouchere vacanta
100230 0.00]|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 0.00jalte contrib
100113 0.00|ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00|plata cu ora
2|TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 0.00

200101 0.00jfurnituri de birou
200102 0.00|materiale curatenie
200103 0.00|utilitati en electrica
200104 0.00|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 0.00|conv. Tel., semn. Ele.
200109 0.00|consumabile IT
200130 0.00]alte bunuri si servicii
200301 0.00|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 0.00|ob. Inventar




200601 0.00|chelt. Cazare/ transp. TARA
200602 0.00|transp. deplasari strainatate
203003 0.00(asigurari
203001 0.00]anunt, publicatii Mof.
203030 0.00|servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00ftaxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2013 0.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 0.00ffond. Cercetare
3[TITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 finantare nationala
560202 FEN
560203 chelt. Neeligibile
561501 finantare nationala
561502 FEN
561503 chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 FEN frontex
4|TITLULX - proiecte , total, din care: 57,810.20
58.01.01 11,562.04
58.01.02 46,248.16
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 burse
59.17 0.00|despag. Civile
S5|TITLULXIII -cheltuieli active nefinanciare , total, din carg 0.00
71.01.01 0.00jtaxe, avize, proiectare
71.01.02 0.00|dotari independente
71.01.30 0.00|software
6|3005-50% chirie 0.00|virare cota 50%
7|5005- disp. Sume de mandat 0.00(dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii
8|5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00]|disp. Popota/ plati furnizori
9|5032 0.00|sume incas. in ct eronat/BS
10(80.98 0.00{IMPRUMUT pe termen scurt

TOTAL

57,810.20




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
11/9/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
-inlei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 0.00
100101 0.00|sal baza/ Casi 2016
100103 0.00|ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00]ore noapte
100130 0.00]alte drepturi/ SOLDE ST.
100202 0.00{norma hrana
100203 0.00{norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 0.00]|vouchere vacanta
100230 0.00]|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 0.00jalte contrib
100113 0.00|ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00|plata cu ora
0.00
TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 305,677.99
200101 0.00jfurnituri de birou
200102 0.00|materiale curatenie
200103 0.00|utilitati en electrica
200104 0.00|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 0.00|conv. Tel., semn. Ele.
200109 2,596.45|consumabile IT
200130 1,785.00|alte bunuri si servicii
200301 197,080.89|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 12,732.88|ob. Inventar




200601 0.00|chelt. Cazare/ transp. TARA
200602 0.00|transp. deplasari strainatate
203003 0.00|asigurari
203001 0.00]anunt, publicatii Mof.
203030 83,152.77|servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00ftaxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2014 8,330.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 0.00ffond. Cercetare
3[TITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 0.00jffinantare nationala
560202 0.00|FEN
560203 0.00(chelt. Neeligibile
561501 0.00ffinantare nationala
561502 0.00[FEN
561503 0.00|chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 0.00|FEN frontex
4|TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00
58.02.01 0.00|men
58.02.02 0.00|men
58.16.02 0.00jfrontex
58.16.03 0.00jfrontex
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 burse
59.17 0.00|despag. Civile
S5|TITLULXIII -cheltuieli active nefinanciare , total, din card 0.00
71.01.01 0.00(taxe, avize, proiectare
71.01.02 0.00|dotari independente
71.01.03 0.00
71.01.30 0.00|software
6{3005-50% chirie 0.00{50% chirie la BS
3305 taxe 0.00|penalitati taxe
3317 taxe 0.00|sume nedatorate
7|5005- disp. Sume de mandat 0.00(dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii
8|5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00|disp. Popota/ plati furnizori
9|5032 0.00|sume incas. in ct eronat/BS
10(80.98 0.00{IMPRUMUT pe termen scurt

TOTAL

305,677.99




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
11/11/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
- n lei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 3,140,721.50
100101| 2,160,501.00|sal baza/ Casi 2016
100103 29,516.00(ind cond.
100105 106,637.00|sporuri
100106 12,458.00|ore noapte
100130| 450,912.00|alte drepturi/ SOLDE ST.
100202 248,191.00|norma hrana
100203 63,252.50[norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 4,357.00fvouchere vacanta
100230 3,165.00|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 61,732.00jalte contrib
100113 0.00|ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00|plata cu ora
2|TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 13,979.20

200101 219.52|furnituri de birou
200102 0.00|materiale curatenie
200103 0.00|utilitati en electrica
200104 0.00|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 1,574.37|conv. Tel., semn. Ele.
200109 0.00|consumabile IT
200130 1,259.02|alte bunuri si servicii
200301 0.00|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 5,044.29|ob. Inventar




200601 0.00|chelt. Cazare/ transp. TARA
200602 0.00|transp. deplasari strainatate
203003 0.00|asigurari
203001 0.00]anunt, publicatii Mof.
203030 5,882.00|servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00ftaxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2014 0.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 fond. Cercetare
3[TITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 finantare nationala
560202 FEN
560203 chelt. Neeligibile
561501 finantare nationala
561502 FEN
561503 chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 FEN frontex
TITLUL IX - Asistenta sociala 57.02.01 2,875.00|ajutoare sociale numerar
4|TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00
58.16.02 0.00jfrontex
58.16.03 0.00jfrontex
58.02.01 0.00|MEN
58.02.02 0.00|MEN
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 0.00|burse
59.17 0.00{despag. Civile
S5|TITLULXII -cheltuieli active nefinanciare , total, din carg 0.00
71.01.01 0.00(taxe, avize, proiectare
71.01.02 0.00|dotari independente
71.01.30 0.00|software
6|3305- taxe 0.00|penalit.taxe
3317 - taxe 0.00{sume virate eronat
7(5005- disp. Sume de mandat 15,194.00|dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii
8|5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00(disp. Popota/ plati furnizori
9|5032 0.00|sume incas. in ct eronat/BS
10(80.98 0.00{IMPRUMUT pe termen scurt
TOTAL 3,169,894.70




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
11/12/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
-inlei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 50,531.00
100101 32,536.00]sal baza/ Casi 2016
100103 0.00|ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00]ore noapte
100130 1,883.00|alte drepturi/f SOLDE ST.
100202 13,969.00|norma hrana
100203 1,219.00|norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 0.00]|vouchere vacanta
100230 0.00]|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 0.00jalte contrib
100113 0.00|ind. Delegare misiuni strain.
100111 924.00|plata cu ora
2|TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 0.00

200101 0.00jfurnituri de birou
200102 0.00|materiale curatenie
200103 0.00|utilitati en electrica
200104 0.00|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 0.00|conv. Tel., semn. Ele.
200109 0.00|consumabile IT
200130 0.00]alte bunuri si servicii
200301 0.00|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 0.00|ob. Inventar




200601 0.00|chelt. Cazare/ transp. TARA
200602 0.00|transp. deplasari strainatate
203003 0.00|asigurari
203001 0.00]anunt, publicatii Mof.
203030 0.00|servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00ftaxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2014 0.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 0.00ffond. Cercetare
3[TITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 finantare nationala
560202 FEN
560203 chelt. Neeligibile
561501 finantare nationala
561502 FEN
561503 chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 0.00|FEN frontex
4|TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00
58.02.01 0.00|Proiect M.E.N
58.02.02 0.00|Proiect M.E.N
58.16.02 0.00jfrontex
58.16.03 0.00jfrontex
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 0.00|burse
59.17 0.00|despag. Civile
S5|TITLULXIII -cheltuieli active nefinanciare , total, din card 0.00
71.01.01 0.00(taxe, avize, proiectare
71.01.02 0.00|dotari independente
71.01.30 0.00|software
6|3005-50% chirie virare cota 50%
7/5005- disp. Sume de mandat 0.00(dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii
8|5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00|disp. Popota/ plati furnizori
9|5032 0.00|sume incas. in ct eronat/BS
10(80.98 0.00IMPRUMUT pe termen scurt

TOTAL

50,531.00




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
11/15/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
-inlei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 14.00
100101 0.00|sal baza/ Casi 2016
100103 0.00|ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00]ore noapte
100130 0.00]alte drepturi/ SOLDE ST.
100202 0.00{norma hrana
100203 0.00{norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 0.00]|vouchere vacanta
100230 0.00]|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 14.00jalte contrib
100113 0.00|ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00|plata cu ora
2|TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 0.00

200101 0.00jfurnituri de birou
200102 0.00|materiale curatenie
200103 0.00|utilitati en electrica
200104 0.00|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 0.00|conv. Tel., semn. Ele.
200109 0.00|consumabile IT
200130 0.00]alte bunuri si servicii
200301 0.00|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 0.00|ob. Inventar




200601

0.00

chelt. Cazare/ transp. TARA

200602 0.00|transp. deplasari strainatate
203003 0.00|asigurari
203001 0.00]anunt, publicatii Mof.
203030 0.00|servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00ftaxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2014 0.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 fond. Cercetare
3[TITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 0.00jffinantare nationala
560202 0.00|FEN
560203 0.00(chelt. Neeligibile
561501 0.00ffinantare nationala
561502 0.00[FEN
561503 0.00|chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 0.00|FEN frontex
4|TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00
58.16.02 0.00|frontex
58.16.03 0.00jfrontex
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 0.00|burse
59.17 0.00|despag. Civile
S5[TITLULXIII -cheltuieli active nefinanciare , total, din carg 0.00
71.01.01 0.00jtaxe, avize, proiectare
71.01.02 0.00|dotari independente
71.01.30 0.00|software
6[{3305-taxe 0.00|penalitati taxe
3317 - taxe 0.00|sume virate eronat
715005- disp. Sume de mandat 0.00|dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii
8/5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00|disp. Popota/ plati furnizori
9|5032 0.00{sume incas. in ct eronat/BS
10]80.98 0.00|IMPRUMUT pe termen scurt
TOTAL 14.00




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
11/16/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
-inlei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 0.00
100101 0.00|sal baza/ Casi 2016
100103 0.00|ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00]ore noapte
100130 0.00]alte drepturi/ SOLDE ST.
100202 0.00{norma hrana
100203 0.00{norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 0.00]|vouchere vacanta
100230 0.00]|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 0.00jalte contrib
100113 0.00|ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00|plata cu ora
0.00
TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 0.00
200101 0.00jfurnituri de birou
200102 0.00|materiale curatenie
200103 0.00|utilitati en electrica
200104 0.00|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 0.00|conv. Tel., semn. Ele.
200109 0.00|consumabile IT
200130 0.00]alte bunuri si servicii
200301 0.00|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 0.00|ob. Inventar




200601 0.00|chelt. Cazare/ transp. TARA
200602 0.00|transp. deplasari strainatate
203003 0.00|asigurari
203001 0.00]anunt, publicatii Mof.
203030 0.00|servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00ftaxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2014 0.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 0.00ffond. Cercetare
3[TITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 finantare nationala
560202 FEN
560203 chelt. Neeligibile
561501 finantare nationala
561502 FEN
561503 chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 0.00|FEN frontex
4|TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 409,479.00
580101 81,895.80|Pr POR 125082
580102 327,583.20|Pr POR 125082
581602 0.00jfrontex
581603 0.00jfrontex
583101 0.00|PrISNAM
583102 0.00|PrISNAM
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 burse
59.17 0.00|despag. Civile
S5|TITLULXII -cheltuieli active nefinanciare , total, din carg 0.00
71.01.01 0.00jtaxe, avize, proiectare
71.01.02 0.00|dotari independente
71.01.03 0.00
71.01.30 0.00|software
6|3005-50% chirie 0.00)virare cota 50%
3305 taxe 0.00|penalitati taxe
3317 taxe 0.00|penalitati taxe
715005- disp. Sume de mandat 0.00(dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii
8|5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00|disp. Popota/ plati furnizori
9|5032 0.00{sume incas. in ct eronat/BS
10]80.98 0.00|{IMPRUMUT pe termen scurt

TOTAL

409,479.00




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
11/17/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
-inlei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 0.00
100101 0.00|sal baza/ Casi 2016
100103 0.00|ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00]ore noapte
100130 0.00]alte drepturi/ SOLDE ST.
100202 0.00{norma hrana
100203 0.00{norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 0.00]|vouchere vacanta
100230 0.00]|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 0.00jalte contrib
100113 0.00|ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00|plata cu ora
2|TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 101,387.86

200101 201.46{furnituri de birou
200102 0.00|materiale curatenie
200103 96,779.58|utilitati en electrica
200104 2,214 .11|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 0.00|conv. Tel., semn. Ele.
200109 0.00|consumabile IT
200130 167.79|alte bunuri si servicii
200301 0.00|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 599.69|ob. Inventar




200601 0.00|chelt. Cazare/ transp. TARA
200602 1,425.23|transp. deplasari strainatate
203003 0.00(asigurari
203001 0.00]anunt, publicatii Mof.
203030 0.00|servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00jtaxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2013 0.00
2014 0.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 0.00jfond. Cercetare
3ITITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 finantare nationala
560202 FEN
560203 chelt. Neeligibile
561501 finantare nationala
561502 FEN
561503 chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 0.00|FEN frontex
4|TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00
58.16.02 0.00jfrontex
58.16.03 0.00jfrontex
58.31.01 0.00|Proiect M.F.
58.31.02 0.00|Proiect M.F.
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 0.00|burse
59.17 0.00{despag. Civile
S5|TITLULXIII -cheltuieli active nefinanciare , total, din card 0.00
71.01.01 0.00(taxe, avize, proiectare
71.01.02 0.00|dotari independente
71.01.03 0.00
71.01.30 0.00|software
3005-50% chirie 0.00|virare cota 50%

3305-taxe

0.00

penalitati taxe

5005- disp. Sume de mandat

0.00

dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii

5005.01- disp. Sume de mandat popota

0.00

disp. Popota/ plati furnizori

5032

0.00

sume incas. in ct eronat/BS

Clo|oIN|O®

80.98

0.00

IMPRUMUT pe termen scurt

TOTAL

101,387.86




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
11/24/2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
-inlei -
Nr. Suma
crt.Nr. Denumire indicator plétiti“agnfma Explicatii
crt. platita
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 0.00
100101 0.00|sal baza/ Casi 2016
100103 0.00|ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00]ore noapte
100130 0.00]alte drepturi/ SOLDE ST.
100202 0.00{norma hrana
100203 0.00{norma echip.
100205 0.00jtransport cadre
100206 0.00]|vouchere vacanta
100230 0.00]|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00|casu
100302 0.00[somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00jalte contrib
100307 0.00jalte contrib
100113 0.00|ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00|plata cu ora
0.00
TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 379,303.75
200101 0.00jfurnituri de birou
200102 969.85|materiale curatenie
200103| 248,916.68|utilitati en electrica
200104] 106,514.28|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00|carburanti
200106 0.00|piese schimb
200108 394.66|conv. Tel., semn. Ele.
200109 22,508.28|consumabile IT
200130 0.00]alte bunuri si servicii
200301 0.00|hrana
200501 0.00|uniforme si echip.
200503 0.00|lenjerie, accesorii pat
200530 0.00|ob. Inventar




200601 0.00|chelt. Cazare/ transp. TARA
200602 0.00|transp. deplasari strainatate
203002 0.00
203003 0.00|asigurari
203001 0.00|anunt, publicatii Mof.
203030 0.00]servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00|reparatii
2025 0.00|taxe timbru
2009 0.00|carti
2015 0.00|munitie
2013 0.00
2014 0.00
3|TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00
550148 0.00jfond. Cercetare
3|TITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 0.00ffinantare nationala
560202 0.00|FEN
560203 0.00|chelt. Neeligibile
561501 0.00jffinantare nationala
561502 0.00[FEN
561503 0.00|chelt. Neeligibile
561602 0.00|FEN frontex
561603 0.00[FEN frontex
4|TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00
58.01.01 0.00|por
58.01.02 0.00|por
58.16.02 0.00|frontex
58.16.03 0.00jfrontex
58.31.01 0.00{mfn
58.31.02 0.00{mfn
4|TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00
59.01 0.00|burse
59.17 0.00|despag. Civile
S5|TITLULXIII -cheltuieli active nefinanciare , total, din carg 51,525.81
71.01.01 0.00jtaxe, avize, proiectare
71.01.02 51,525.81|dotari independente
71.01.03 0.00
71.01.30 0.00|software
6]|3005-50% chirie 0.00)virare cota 50%
3305-taxe 0.00|penalitati taxe
3317 taxe 0.00jvirare eronata
7(5005- disp. Sume de mandat 0.00|dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii

o]

5005.01- disp. Sume de mandat popota

0.00

disp. Popota/ plati furnizori

©

5032

0.00

sume incas. in ct eronat/BS




10

80.98

0.00

IMPRUMUT pe termen scurt

TOTAL

430,829.56




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA

platilor efectuate la data

25.11.2021

CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MA

Nr.

crt.
Nr.

crt.
Nr.

Denumire indicator

Suma
platitaSuma
platitaSuma
platitaSuma

platita

crt.
Nr.
crt.

1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 393743.00

100101 0.00|

100103 0.00|

100105 0.00|

100106 0.00|

100130 383120.00|

100202 0.00|

100203 0.00|

100205 10623.00|

100206 0.00|

100230 0|

100301 0.00|

100302 0.00|

100303 0.00|

100306 0.00|

100307 0.00|

100113 0|

100111 0.00|

0.00

TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 108676.18

200101 0.00

200102 0.00|

200103 0.00|

200104 0.00|

200105 0.00|

200106 390|

200108 0.00)

200109 0.00|

200130 0.00

200301 108676.18




200501 0.00|

200503 0.00|

200530 0.00|

200601 0|

200602 0.00|

203002 0.00|

203003 0.00|

203001 0.00|

203030 0.00|

2002 0.00|

2025 0.00|

2009 0.00|

2015 0.00|

2013 0.00|

2014 0.00|

3 TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00|
550148 0.00

3[ITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00
560201 0.00|

560202 0.00|

560203 0.00|

561501 0.00|

561502 0.00|

561503 0.00|

561602 0.00|

561603 0.00|

4] TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00|
58.01.01 0.00|

58.01.02 0.00|

58.16.02 0.00|

58.16.03 0.00|

58.31.01 0.00|

58.31.02 0.00|

4 TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00|
59.01 0.00|

59.17 0.00|

S|ULXIII -cheltuieli active nefinanciare , total, din care: 0.00|
71.01.01 0.00|

71.01.02 0.00|

71.01.03 0.00|

71.01.30 0.00|

6/3005-50% chirie 0.00|
3305-taxe 0.00|

3317 taxe 0.00|

7 5005- disp. Sume de mandat 0.00|
8 5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00|
9 5032 0.00|




10

80.98

0.00

TOTAL

502419.18




-inlei -

Explicatii

sal baza/ Casi 2016

ind cond.

sporuri

ore noapte

alte drepturi/ SOLDE ST.

norma hrana

norma echip.

transport cadre

vouchere vacanta

drepturi co transp. Cazare

casu

somaj

Cass

alte contrib

alte contrib

ind. Delegare misiuni strain.

plata cu ora

furnituri de birou

materiale curatenie

utilitati en electrica

utilitati apa,canal sal.

carburanti

piese schimb

conv. Tel., semn. Ele.

consumabile IT

alte bunuri si servicii

hrana




uniforme si echip.

lenjerie, accesorii pat

ob. Inventar

chelt. Cazare/ transp. TARA

transp. deplasari strainatate

asigurari

anunt, publicatii Mof.

servicii alte chelt. Mat.

reparatii

taxe timbru

carti

munitie

fond. Cercetare

finantare nationala

FEN

chelt. Neeligibile

finantare nationala

FEN

chelt. Neeligibile

FEN frontex

FEN frontex

por

por

frontex

frontex

mfn

mfn

burse

despag. Civile

taxe, avize, proiectare

dotari independente

software

virare cota 50%

penalitati taxe

virare eronata

dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii

disp. Popota/ plati furnizori

sume incas. in ct eronat/BS




IMPRUMUT pe termen scurt




MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

ACADEMIA DE POLITIE "Alexandru loan Cuza"

SITUATIA
platilor efectuate la data
26.11.2021
CF OMAI 50/2012 privind transparenta platilor efectuate de catre MAI
- in lei -
Nr.
crt.Nr
. Suma
platitaSuma
crt.Nr Denumire indicator platitaSuma Explicatii
. platitaSuma
platita
crt.Nr
crt.
1|TITLUL I - Cheltuieli de personal, total, din care: 0.00]
100101 0.00sal baza/ Casi 2016
100103 0.00}ind cond.
100105 0.00|sporuri
100106 0.00Jore noapte
100130 0.00falte drepturi/ SOLDE ST.
100202 0.00|norma hrana
100203 0.00{norma echip.
100205 0.00}transport cadre
100206 0.00fvouchere vacanta
100230 0|drepturi co transp. Cazare
100301 0.00casu
100302 0.00}somaj
100303 0.00|cass
100306 0.00Jalte contrib
100307 0.00falte contrib
100113 0ind. Delegare misiuni strain.
100111 0.00plata cu ora
0.00|
TITLUL Il - Bunuri si servicii, total, din care: 18760.86
200101 0.00ffurnituri de birou
200102 0.00]materiale curatenie
200103 0.00|uti|itati en electrica
200104 6693.29|utilitati apa,canal sal.
200105 0.00carburanti
200106 1130.50[piese schimb
200108 0.00|conv. Tel., semn. Ele.
200109 o_oolconsumabile IT
200130 608.07|alte bunuri si servicii
200301 0.00}hrana




200501 o.ooluniforme si echip.
200503 0.00|Ienjerie, accesorii pat
200530 1999.00]ob. Inventar
200601 olchelt. Cazare/ transp. TARA
200602 o_ooltransp. deplasari strainatate
203004 0.00]
203003 0.00[asigurari
203001 0_00|anunt, publicatii Mof.
203030 0.00]servicii alte chelt. Mat.
2002 0.00}reparatii
2025 0.00]taxe timbru
2009 0.00]carti
2015 0.00|munitie
2013 0.00|
2014 8330.00|
3 TITLULVII - transferuri, total, din care: 0.00|
550148 0.00ffond. Cercetare
3lITLULVIII - proiecte cu finantare FEN, total, din care: 0.00]
560201 0.00ffinantare nationala
560202 0.00JFEN
560203 0.00|chelt. Neeligibile
561501 0.00ffinantare nationala
561502 0.00[FEN
561503 0.00chelt. Neeligibile
561602 0.00JFEN frontex
561603 0.00|FEN frontex
4] TITLULX - proiecte FEN 2014-2020 , total, din care: 0.00|
58.01.01 0.00}por
58.01.02 0.00]por
58.16.02 0.00}frontex
58.16.03 0.00}frontex
58.31.01 0.00|mfn
58.31.02 0.00|mfn
4 TITLULXI - alte cheltuieli , total, din care: 0.00|
59.01 0.00}burse
59.17 0.00|despag. Civile
5|ULXIIIl -cheltuieli active nefinanciare , total, din care: 41 48.99|
71.01.01 0.00}taxe, avize, proiectare
71.01.02 4148.99|dotari independente
71.01.03 0.00]
71.01.30 0.00]software
6 3005-50% chirie O|virare eronata
3305-taxe 0.00Jpenalitati taxe
3317 taxe 0.00}virare eronata
7 5005- disp. Sume de mandat 0.00|dr.ic/sal ner./ BVAL/ Garantii
8 5005.01- disp. Sume de mandat popota 0.00|disp. Popota/ plati furnizori




5032

0.00fsume incas. in ct eronat/BS

10

80.98

0.00[IMPRUMUT pe termen scurt

TOTAL

22909.85
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